REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
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Prot. Divjaké, mé 5\ Ot202s.
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Lénda: NJOFTIM PER ZHVILLIMIN E KONSULTIMIT PUBLIK.

Né mbéshtetje dhe zbatim t&€ nenit 18 dhe nenit 54 shkronja “e*, t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore, i ndryshuar; Ligjin nr.146/2014”Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, Ligjin
nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”, VKB Nr 28 daté 13.04.2020, ndryshuar me VKB Nr.48 daté
25.09.2023 “Pér miratimin e Rregullores s& Organizimit dhe Funksionimit t&¢ Késhillit t& Bashkisé

Divjaké,
BASHKIA DIVJAKI::
NJOFTON:

ZHVILLIMIN E SEANCES Skt KESHILLIMIT ME PUBLIKUN
“PLANIN E MBARESHTRIMIT Tk PYJEVE TE BASHKISE DIVJAKE 2025 -2035”.

Konsultimi publik do t& zhvillohet mé date¢ 2O . & £ 2025 ditén e (“( }f‘,f([;n,. ¢ __ora

[Z 90 né Sallén e Mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak, prané Shtépisé s¢ Kulturés Divjaké, né

katin e dyté.

- Ftojmé ¢do & interesuar, t€ behet pjesé e kétij konsultimi public, gjithashtu mirépresim ¢do sugjerim
tuajin si né€ rrugé postare,elektronike né adresén email t& kordinatorit pér informim public:
abullari1989@hotmail.com dhe: mimozathomaj@yahoo.com si dhe né ¢do formé tjetér.

Jeni t& ftuar t€ merrni pjesé.

Duke ju falenderuar!

Kordinatori pér konsultimin publik

Andi Bullari
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Adresa: Sheshi “Santa Barbara”,Qender Divjake, shkia.divjake@gmail.com




